

Protokół nr 4/22
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
które odbyło się 20.04.2022 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie

Posiedzenie komisji otworzyła o godz. 9 przewodnicząca, radna Sławomira Polewana, co w obecności trojga członków komisji (Piotr Mitera – zastępca, Marian Kuropatwiński, Katarzyna Karwat - sekretarz), stanowiło kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. W posiedzeniu udział wzięli również wiceburmistrz Sławomir Marszelski, radca prawny UM Rafał Bułka i Joanna Wardyn – kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego UM.

Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską w Koronowie.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

W/w porządek obrad zaakceptowano jednogłośnie.

Ad. 2

A/ Członkowie komisji zapoznali się z petycją, popierającą inicjatywę planowanej przebudowy „starego rynku”, czyli koronowskiego Placu Zwycięstwa. Podpisało się pod nią stu mieszkańców. Z wyjaśnień wiceburmistrza Marszelskiego wynikało, że i tak najpierw należy poznać wyniki ogłoszonego na tę inwestycję przetargu.

B/ Rozpatrzenie wniosku kapeli „Koronowiacy” o dofinansowanie w wysokości 3 tysięcy euro na realizację materiałów promocyjnych przez zagraniczny ośrodek telewizyjny. Komisja zaopiniowała wniosek pozytywnie, przekazując go formalnie do rozpatrzenia przez Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury (pod

auspicjami którego kapela działa), ostateczną decyzję o przyznaniu wnioskowanych funduszy pozostawiając burmistrzowi.

C/ Członkowie komisji zapoznali się z pismem mieszkańców/właścicieli posesji przy ulicy Ogrodowej w Koronowie, dotyczącym czasowej organizacji ruchu, obowiązującej od 4 kwietnia 2022 na czas prowadzonego tam remontu. Autorzy zaznaczyli, że są w związku z tym praktycznie odcięci od swoich posesji, nie mają jak do nich dojechać, utrudnia to życie osobom starszym i niepełnosprawnym, uniemożliwia prowadzenie remontów domów, mieszczące się przy Ogrodowej firmy również narażone są na straty.

W swojej informacji S. Marszelski podkreślił, że jest to to gruntowny remont, połączony z wymianą instalacji wodociągowej i sanitarnej, więc naprawdę w inny sposób prowadzić prac się nie da, gmina robi jednak wszystko, żeby mieszkańcy jak najmniej odczuli tę inwestycję. Odpowiedzi na prośbę wiceburmistrza udzieliła także kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego UM. Wyjaśniła, że już od świąt wielkanocnych, czasowa organizacja ruchu przestała dotyczyć na cały okres prowadzonych prac mieszkańców Ogrodowej i użytkowników posesji. W tej sytuacji pismo uznano za pozbawione już podstaw.

Ad. 3

Radni odstąpili od analizy materiałów na nadchodzącą sesję RM.

Ad. 4

Sprawy bieżące

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad. 5

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodnicząca Komisji przed godz. 12 zarządziła ich zakończenie.

Protokół sporządziła
radna Katarzyna Karwat

Przewodnicząca Komisji
/-/ **Sławomira Polewana**